
V

Администрация городского округа ЗАТО и. Горный

Об утверждении состава межведомственной комиссии по организации 
отдыха, оздоровления, временной трудовой занятости детей и молодежи

городского округа ЗАТО и. Горный

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
ЗАТО п. Горный от 28 июня 2024 г. № 205 «Об утверждении положения о 
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления,
временной трудовой занятости детей и молодежи городского округа ЗАТО п. 
Г орный, администрация городского округа ЗАТО п. Г орный, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии о
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления,
временной трудовой занятости детей и молодежи городского округа ЗАТО п. 
Горный, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по образованию Филатову Лидию Александровну.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2024 года

Т.В. Карнаух



Приложение 
к постановлению администрации 

городского округа ЗАТО п. Горный 
от «28» июня 2024 г. №

Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, 

временной трудовой занятости детей и молодежи городского округа ЗАТО
п. Горный

Заместитель главы городского округа 
ЗАТО п. Г орный

Начальник отдела по образованию 
администрации городского округа 
ЗАТО п. Горный

Главный специалист отдела по 
образованию администрации городского 
округа ЗАТО п. Г орный

Специалист по молодежной политике 
администрации городского округа 
ЗАТО п. Горный

Специалист по спорту администрации 
городского округа ЗАТО п. Г орный

Ответственный секретарь КДН и ЗП при 
администрации городского округа ЗАТО 
п. Г орный

Специалист по опеке и попечительству

Директор МОУ «СОШ № 1» городского 
округа ЗАТО п. Г орный

- председатель комиссии

- заместитель председателя 
комиссии

- секретарь комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Инспектор по делам несовершеннолетних - член комиссии 
ОМВ Д ЗАТО Г орный

Заместитель начальника территориального - член комиссии 
отдела Управления Роспотребнадзора по 
Забайкальскому краю в г. Хилок (по 
согласованию)



Председатель комитета по финансам - член комиссии
городского округа ЗАТО п. Горный

Начальник ТПНД по Хилокскому и - член комиссии
Улетовскому району и г. Хилок и УНД и 
ПРГУ МЧС России по Забайкальскому 
краю (по согласованию)

Начальник МБУ «ЦБО и МТО» городского - член комиссии 
округа ЗАТО п. Г орный

Участковый специалист по социальной - член комиссии 
работе


